



Pismo: ZP/ 386 /2200/D/16

Poznań 14 czerwca 2016r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup paliw silnikowych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### **Pytanie 8.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§3 ust. 9)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy.**

#### **Pytanie 9.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 1 na zapis o treści:

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- a) za odstąpienie od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę przez Zamawiającego z przyczyn nie leżących po stronie zamawiającego w wysokości 10% niewykonanej wartości umowy określonej w § 3 ust. 1, której dotyczy odstąpienie."

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie możliwości zmiany zapisu § 4 ust. 1**

#### **Pytanie 10.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 4 ust. 1 lit. b)?

**Odpowiedź: zmiany wprowadzono.**

#### **Pytanie 11.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 4 ust. 2?

W oferowanym programie bezgotówkowego tankowania postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Kary umowne zastrzeżone na rzecz Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącenie kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bez wystawionej noty księgowej może być traktowane jako niezapłacenie faktury i spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisu § 4 ust. 2.**

**Pytanie 12.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust. 3 na zapis o treści:

"W przypadku dwukrotnego dostarczenia paliw niespełniających obowiązujących norm jakościowych potwierdzonego badaniem niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości paliw silnikowe nie spełniają wymogów jakościowych Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym."?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 5 ust. 3**

**Pytanie 13.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Propozycja zapisu § 8:

"W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i załączone do Umowy OWS Wykonawcy, jeżeli przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych nie stanowią inaczej."

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.



Zastępca Kancelarza  
ds. Administracyjno-Gospodarczych

Maria Buzińska

Zastępca Kierownika  
Działu Zamówień Publicznych



mgr inż. Joanna Degler